

劳务控制价

招标控制价(小写): 151600元

(大写): 壹拾伍万壹仟陆佰元整

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称：眉山市东坡区崇礼镇幼儿园建设项目一室内装饰工程

- 1、分部分项工程清单单价为包括人工费、材料费、机械费利润及一定范围的风险费，工程竣工时工程量按实际完成工程量进行调整，分部分项工程清单综合单价不允许调整。
- 2、该工程使用砂浆为自拌。
- 3、材料采购以工料机汇总表为依据，工料机汇总表有价的材料均为劳务公司采购，无价的材料均由建设公司采购，若施工实施中发生材料替换需建设公司工程部核准并确定由谁采购施工材料。
- 4、本工程在实施中需仔细详读施工图纸，在实施过程中做好各专业的配合工作。
- 5、该工程总价措施费（包括安全文明施工费、二次搬运费、冬雨季施工、工程定位复测费等）按项单列，按总价措施费基本费率计算（费率详见劳务总价措施项目清单），竣工结算时按实调整（总价措施费费率不变）

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：眉山市东坡区崇礼镇幼儿园建设项目一室内装饰工程\教学楼【建筑与装饰工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
1	011204003001	面砖墙裙	1、面砖墙面 300mm*600mm，勾缝剂勾缝 2、专用粘结剂	m2	1000.87	55.11	55157.95	
		分部小计					55157.95	
		楼地面装饰工程						
2	011102003008	6mm厚防滑地砖（茶水间、消毒间楼地面）	1、铺贴6mm厚防滑地砖 600mm*600mm，水泥浆擦缝 2、20mm厚1:3水泥砂浆粘合层，坡向地漏、上洒1-2mm厚干水泥并洒清水适量	m2	29.46	45.25	1333.07	
3	011102003010	6mm厚防滑地砖（地砖楼面1）	1、铺贴6mm厚防滑地砖 600mm*600mm，水泥浆擦缝 2、20mm厚1:3水泥砂浆粘合层，坡向地漏、上洒1-2mm厚干水泥并洒清水适量	m2	592.45	45.25	26808.36	
4	011102003011	6mm厚防滑地砖（地砖楼面4消防泵房）	1、铺贴6mm厚防滑地砖 600mm*600mm，水泥浆擦缝 2、20mm厚1:3水泥砂浆粘合层，坡向地漏、上洒1-2mm厚干水泥并洒清水适量	m2	41	45.25	1855.25	
5	011102003012	6mm厚防滑地砖（地砖楼面4厨房、垃圾用房地面）	1、铺贴6mm厚防滑地砖 600mm*600mm，水泥浆擦缝 2、20mm厚1:3水泥砂浆粘合层，坡向地漏、上洒1-2mm厚干水泥并洒清水适量	m2	175.95	45.25	7961.74	

6	011104002013	强化木地板楼地面（找平）	1、20mm厚1:3水泥砂浆找平层	m2	139.5	10.58	1475.91	
7	011104004015	300高全钢防静电架空活动地板（找平）	1、300mm高全钢防静电架空活动地板 2、20mm厚1:3水泥砂浆找平层 3、刷水泥浆一道（内掺建筑胶）	m2	42.75	10.58	452.30	
8	011105003017	面砖踢脚线	1、面砖踢脚800mm高（材质同地面），稀水泥浆擦缝 2、专用粘结剂 3. 找平层一装时已计列	m2	38.46	53.14	2043.76	
9	011106002018	防滑地砖楼梯面层	1、铺贴8mm厚防滑地砖800mm*800mm, 水泥浆擦缝 2、20mm厚1:3水泥砂浆粘合层, 上洒1-2厚干水泥并洒清水适量 3、20mm厚1:3水泥砂浆找平层 4、面层刻防滑条	m2	257.32	107.20	27584.70	
10	011201001019	墙面修补抹灰（暂定工程量，按实结算）	1. 墙体类型 2. 底层厚度、砂浆配合比 3. 面层厚度、砂浆配合比 4. 装饰面材料种类 5. 分格缝宽度、材料种类	m2	100	15.83	1583.00	
		分部小计					71098.09	
		单价措施项目清单						
		垂直运输						
11	011703001077	垂直运输及卫生打扫费	1. 建筑物建筑类型及结构形式：框架 2. 建筑物檐口高度、层数：檐高≤15m	项	1	12000.00	12000.00	
		分部小计					12000.00	
		分部小计					12000.00	
		合 计					138256.04	

总价措施项目清单计价表

眉山市东坡区崇礼镇幼儿园建设项目一室内装饰工程\教学楼【建筑与装饰工程

工程名称：】

标段：

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			6706.74			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.54	531.81			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	1.21	1191.65			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	1.93	1900.74			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	3.13	3082.54			
2	011707002001	夜间施工			768.17			
3	011707004001	二次搬运			374.24			
4	011707005001	冬雨季施工			571.21			
5	011707008001	工程定位复测费			137.88			
合 计					8558.24	-	-	-

规费、税金项目计价表

工程名称：眉山市东坡区崇礼镇幼儿园建设项目—室内装饰工程\教学楼【建筑与装饰工程】 标段：

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	98483.78	0	
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	98483.78	0	
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	98483.78	0	
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	98483.78	0	
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	98483.78	0	
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	98483.78	0	
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	146814.28	3.26	4786.15
合计					4786.15

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：眉山市东坡区崇礼镇幼儿园建设项目一室内装饰工程\教学楼【建筑与装饰工程】

标段：

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	干粉型粘结剂	kg	5270.916					
2	水	m3	36.3		4.37			
3	其他材料费	元	566.153		1.00			
4	内墙面砖(300mm×600mm)	m2	1225.102					
5	白水泥	kg	107.813					
6	水泥 32.5	kg	28695.724					
7	8mm厚防滑地砖	m2	54.978					
8	特细砂	m3	39.158					
9	彩釉地砖 600×600	m2	859.976					
10	中砂	m3	19.498					
11	彩釉地砖 300×300	m2	414.382					